UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:3639/UBND-TC                        Quy Nhơn, ngày 22 tháng 10 năm 2009
	V/v triển khai Nghị định số 82/2009/NĐ-CP về Phí BVMT đối với khai thác khoáng sản.

Kính gửi: Cục Thuế tỉnh - Thường trực Tổ công tác
      triển khai Pháp lệnh phí, lệ phí của tỉnh.

Triển khai thực hiện Nghị định số 82/2009/NĐ-CP ngày 12/10/2009 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 63/2008/NĐ-CP ngày 13/5/2008 của Chính phủ về phí Bảo vệ môi trường đối với khai thác khoáng sản (đã sao y gửi đến Cục Thuế ngày 19/10/2009), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Cục Thuế tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan hướng dẫn các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh thực hiện theo đúng quy định tại Nghị định số 82/2009/NĐ-CP nêu trên của Chính phủ. Trường hợp có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo UBND tỉnh để xem xét, chỉ đạo.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh thông báo để Cục Thuế tỉnh triển khai thực hiện./.

                                                                                              TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như​ trên;
- CT, PCT Lê Hữu Lộc;

- L​ưu: VT, K4, K17.

                Văn Hiệp